GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SAÚDE

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA – HCFAMEMA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025: Agente Técnico de Assistência à

Saúde - Fisioterapeuta

EDITAL Nº 05/2025 – RESULTADO DA RATIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília – HCFAMEMA, por meio da

Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado - CE-CTD, instituída mediante

Portaria nº 118, de 07 de março de 2025, torna público o resultado da ratificação dos

candidatos que se autodeclararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em

utilizar a pontuação diferenciada.

CANDIDATOS

Iniciais CPF Resultado Justificativa

G.N.S.A. 480.XXX.XXX-71 Deferido -

R.C.V.S. 487.XXX.XXX-30 Indeferido

Não compareceu para procedimento

de ratificação da autodeclaração, nos

termos do Edital nº 04/2025 -

Convocação para Ratificação de

Candidatos Autodeclarados PPI.

L.B.R.P. 352.XXX.XXX-00 Deferido -

T.C.S.L. 430.XXX.XXX-77 Indeferido

Não compareceu para procedimento

de ratificação da autodeclaração, nos

termos do Edital nº 04/2025 -

Convocação para Ratificação de

Candidatos Autodeclarados PPI.

M.A.L. 460.XXX.XXX-37 Indeferido

Não compareceu para procedimento

de ratificação da autodeclaração, nos

termos do Edital nº 04/2025 -

Convocação para Ratificação de

Candidatos Autodeclarados PPI.

H.A.M.S. 467.XXX.XXX-54 Indeferido

Não compareceu para procedimento

de ratificação da autodeclaração, nos

termos do Edital nº 04/2025 -

Convocação para Ratificação de

Candidatos Autodeclarados PPI.

C.S.M. 460.XXX.XXX-98 Indeferido

Não compareceu para procedimento

de ratificação da autodeclaração, nos

termos do Edital nº 04/2025 -

Convocação para Ratificação de

Candidatos Autodeclarados PPI.

Marília, 10 de junho de 2025.

MARÍLIA BARBOSA DA SILVA

Presidente da Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE - CTD do HCFAMEMA

		2025-06-10T16:49:09-0300
	MARILIA BARBOSA DA SILVA:17067922801